digitale del personale scolastico– AZIONE DI FORMAZIONE, mediante Ordine diretto sul Mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore economico PEKIT SERVIZI SRL con 
sede legale in MINTURNO -  (LT) -  CAP:04026  - Via Pio XII, 5 - partita IVA: 03098540598, per un 
importo complessivo pari a € 2.335,86 (duemilatrecentotrentacinque/86=) IVA esclusa, a € 2.849,75 
(duemilaottocentoquarantanove/75=) IVA inclusa; 

▪ di autorizzare l’esecuzione anticipata del contratto, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) del Dlgs 
36/2023 per importi inferiori a 140.000,00 euro; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.

[...]

136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore; 

▪ di procedere, all’esito positivo delle consultazioni/verifiche di cui ai punti precedenti, a caricare il 
Contratto sulla piattaforma MePA per la conclusione della procedura; 

▪ di autorizzare la spesa complessiva di € 2.335,86 (duemilatrecentotrentacinque/86=) IVA esclusa, 
di € 2.849,75 (duemilaottocentoquarantanove/75=) IVA inclusa, da imputare sul capitolo 
dell’esercizio finanziario 2025; 

▪ di pubblicare la presente Determina sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale al seguente link https://icrugantino91.edu.it/.